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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Producción y comercialización de
monedas 
Mantenimiento de infraestructura 
Operaciones ajenas 

 15,998,422

 32,849,544

 1,330,777,062

 18,235,000
 5,122,345
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 1,291,173,452

 
 

 14,644,406
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 18,235,000
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Ejecución de programas de
acuñación de moneda

 15,998,422

 32,849,544

 1,354,134,407

 15,998,422

 32,849,544

 1,291,173,452

 14,644,406

 28,965,605

 319,627,186

 1,354,016

 3,883,939

 971,546,266
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Función Pública

Asuntos Financieros

 15,998,422

 1,386,983,951

 15,998,422

 1,324,022,996

 14,644,406

 348,592,791

 1,354,016

 975,430,205
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Asuntos Financieros y Hacendarios

 15,998,422

 1,386,983,951

 15,998,422

 1,324,022,996

 14,644,406

 348,592,791

 1,354,016

 975,430,205

 

 

 

 

 

 62,960,955

 

 57,838,610

 

 

 

 5,122,345

 1 Gobierno  1,402,982,373  1,340,021,418  363,237,197  976,784,221    62,960,955  57,838,610   5,122,345
 1,402,982,373  1,340,021,418  363,237,197  976,784,221    62,960,955  57,838,610   5,122,345GASTO PROGRAMABLE


